q̄ est mandatu mag-
ni in lege Magistri
uocat cuius uo uult
esse discipulus Tu a

Implas **leo viij**
simus inter-
rogator et malim
in simis infidator de
magno mandato in-
terrogat qui nec mi-
nimum obseruat Ille
em debet interrogare
de maiore iusticia qui
iam minorem comple-
uit Dns aut sic ei re-
spondit ut interroga-
tiois eius futam con-
suetudina statim primo
responsio peraueret
dicens Diliges dnm
deu tuu in toto corde
tuo idest no sicut tu
qui deuotum ostendis
more et fraude medi-
taris in corde Tu au

Diliges **leo ix**
inquit non

timebis qz diligere
maius est qua timere
Timere em seruum e
diligere filioru Timor
subnecessitate e dilao
in libertate Qui in ti-
more seruit deo pena
quide euadit mercede
aut no habet qz iustis
secat bonu ppter timo-
rem Quid e diligere
extoto corde ut cor tuu
no sit in alio ad ul-
lius rei dilectio amp-
lius qua dei no in ho-
noribus no in auro ut
argento no in possessio-
nibus aut in uicis non
in animalibus aut ma-
cipis no in ornamentis
aut uestibus po in filiis
aut parentibus aut a-
micitis sed hec omnia
existimes tibi esse in
deo ut pro omni deo
ames Si aut malis
haru amor cordistu

fuerit om-
extoto cor-
deu Tu au-
ster quod e
gna in lege
diliges dnm
toto corde tu
Benedictio
D a q
pop
bolica iust
et te solum
te seruati
Quid uobis
pro aug fili
omni dauid
dicit quom
in spu uocat
reus dicit d
sede ad dext
Magistru
xix. Salm
illo tpe
thub in nau
fecerat et
tate sua
omni bti

fuerit occupatq iam
 extoto corde no amas
 deu Tu aut **an** Magi-
 ster quod e mandatu ma-
 gnu in lege ait illi ihus
 diliges dnm deu tuu ex-
 toto corde tua **ps**
Benedictus Collecta

Da quesumus dne
 populo tuo dya-
 bolica uirtute cotagria
 et te solu deu pura me-
 te sectari **ps dnm an**

Quid nobis uidetur de
 xpo aug filius e dicit ei
 omis dauid respondes ihu
 dixit quomo ergo dauid
 in spu uocat eu dnm di-
 ceno dixit dns dno meo
 sede ad dextas meis **ps**

Magnificat Domnica
xix Scdm Matheum
In illo tpe Ascendens
 ihus in nauicula tras-
 fretauit et uenit in nau-
 tate sua **Et reliqua**
Smila bti iohis epi

In pm in humanis
 actibus diuina
 gessisse mysteria et
 miris uisibilibz in-
 uisibilia exercuisse ne-
 gotia lecto hodierna
 monstrauit Ascendit
 in quid ihus in nauicula
 lam et transfretauit et
 uenit in uirtute sua
 Nonne ipse est qui sa-
 tigatis fluctibus maris
 profunda nudauit ut
 israheliticis illis inter
 stupentes undas sicut
 uestigio uelut motu
 continua transiret Tu

Domine **lao iij**
 hic est qui pe-
 teti pedibus maximis
 uertices inclinauit ut
 iter liquidu humanis
 gressibus solidu pberet
 obsequiu Et quid est
 ipse sibi maris dene-
 gat seruitute ut bre-
 uissimi laa trasitum
 submercede nautica

transfretaret Ascendit
in quid in nauicula et
transfretauit Quia do
Quid laus
mru frs xp
istus uenit suscipere
infirmiuitates nrus t
sua nobis conferre
remedia sanitatis
qz medius qui no fert
infirmiuitates curare
nescit et qui no fuit
in infirmo infirmatq
infirmo no potest con
ferre sanitatem xpus
ergo si in suis mansisset
uirtutibus commune cu
hominibus ml haberet
Et nisi impleisset car
nis ordme carnis in
illo onosa esse suscep
tio Sustinuit ergo
has necessitates ut
homo uerus huams
necessitatibus proba
retur In aut **an** dixit
dus paralitico confide

fili remittitur tibi peccata
tua **ps** Benedictus

Diligat Collata
corda nra dne
que sumus tue miserationis
operato qz tibi si
ne te placere no pos
sumus **ps** **ad hanc an**
Tulit ergo lecti sui in
quo iacebat magnificas
den et omnis plebs ut
uidit dedit laude deo
ps **magificat dom**
xx **scdm mathen**

In illo tpe loquebatur
ihus cum discipulis
suis in parabolis dicens
Simile factum e regnum
celorum homi regi qui
fecit nuptias filio suo
Et reliqua **omelia**
btii Gregorij pape d

Sepe me iam
dixisse mem
p plerumqz in isto
euangeliio regnum ce
lorum pns ecclesia nomi

uelut Co
quippe in
rebus dicit
an dicit po
dent reli
est et sale
ma uis e
enne Pa
xpm de v
sapientia
gere debent
sapientia e
sedes sap
lum dicit
reli e ergo
H
de scdm p
diatur
glam dei
ergo rebo
uultu q
corda m
buit per
na suscip
dus qua
regnat

natur Congregatio
 quippe iustorum regnum
 celorum dicitur. Quia
 enim dominus per prophetam
 dicit celum michi sedes
 est et salomon ait Ani-
 ma iusti est sedes sapi-
 entiae Paulus etiam dicit
 Christum dei virtute et dei
 sapientia aliquid tolli-
 gere debemus quia si deus
 sapientia est anima a iusti
 sedes sapientie dum ce-
 lum dicitur sedes dei
 celum ergo anima iusti. **Iu-**
me et laus viii
N per psalmista
 de sanctis predicantibus
 dicitur. Celi enarrant
 gloriam dei. Regnum
 ergo celorum est ecclesia
 iustorum quia dum eorum
 corda in terra in am-
 buit per hoc quod a super-
 na suspirat iam in eis
 dominus quasi in celestibus
 regnat. Dicitur ergo

Simile est regnum
 celorum hominum regi
 qui fecit nuptias fi-
 lio suo. Jam intelligit
 rationem uiam quibus est
 rex regis filio pater.
 Ille immo. Tu psal-
 mista ait. Deus in-
 uenit tui regi dei et in-
 stantia tua filio regis.
 Qui fecit nuptias
 filio suo. Tu a. **luc**
Tunc enim deus
 pater deo filio
 nuptias fecit quia huc
 mutero virginis hu-
 mane nature coniu-
 xit quando deum ante
 secula fieri uoluit ho-
 minem in fine seculi
 in. Sed quia ex duabus
 personis fieri solet ista
 coniunctio absit hoc
 intellectibus nostris ut
 persona dei et hominis re-
 demptoris nostri ihu
 christi ex duabus personis